PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

I

I -

..

..

I •

PORTARIA N° 9.684/2013

NOMEIA DIRETOR DE ESCOLA I.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no inciso II do art. 12, e 9 1° do art. 14 da Lei
Complementar n° 060/2009 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município e;

Considerando, o disposto nas Leis Complementares n° 53 e 62/2009, e
100/2011.

RESOLVE

Art. 1° - Nomear, IVO DE CASTRO, para exercer em comissão, o cargo de
DIRETOR DE ESCOLA I, Nível VI, anexo TI da LC. nO 100/2011, a partir de
21.01.2013.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 18 de Janeiro de 2013.

~
A 1

Luca ampos de Sil¥íeira
P feito Municipal

" i. ". clt..,P-llblicada(ol:Jomal •.~ .
-:tc.~e,.~ ...em.u;..IQJ./2013
pag. 22.J e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
de1.e..W'!.I2013 a o.f:!.I.Qik/2013.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001